МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЩЕДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

20 ноября 2019 года. №129

Об утверждении порядка проверки
эффективности использования систем
контентной фильтрации

В целях, осуществления ограничения доступа обучающихся к видам' информации,
распространяемой посредством сети «Интернет», причиняющей вред здоровью и (или)
развитию детей, а также не соответствующей задачам образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения проверки эффективности систем контентной
фильтрации далее (СКФ) (Приложение №1)

2. Утвердить акт проверки СКФ в МБОУ Щедровская ООШ (Приложение №2)
3. Заместителю директора по УВР ознакомить педагогический коллектив с Порядком

проверки эффективности использования систем контентной фильтрации
4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой